

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2008.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
Coleta e Transporte de Resíduos Sólidos Domiciliares e Comer	HUNOF & CIA LTDA	02.874.820/0001-38	11,00	MESE	2.120,00	23.320,00
Deposição Final de Resíduos Sólidos Domiciliares e Comercia	TUCANO OBRAS E SERVIÇOS LTDA	72.332.778/0001-09	11,00	MESE	2.376,00	26.136,00
RADIADOR	ELIO BRUTSCHER	75.281.444/0001-41	1,00	Und	600,00	600,00
COMPUTADOR COMPLETO	PAUTA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA	83.064.741/0001-63	4,00	Und	1.793,80	7.175,20
SWITCH 8 PONTAS	PAUTA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA	83.064.741/0001-63	1,00	Und	64,00	64,00
ESTABILIZADOR	PAUTA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA	83.064.741/0001-63	4,00	Und	68,00	272,00
PORTA	ELEONOR HENZ ME	07.833.431/0001-88	1,00	Und	115,00	115,00
MESA	ELEONOR HENZ ME	07.833.431/0001-88	6,00	Und	145,00	870,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ELEONOR HENZ ME	07.833.431/0001-88	1,00	Und	130,00	130,00
COLMEIA RADIADOR	ZANCANARO RADIADORES LTDA	95.809.927/0001-83	1,00	Und	1.630,00	1.630,00
LAMPADA 25W	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	12,90	12,90
ADESIVO PVC 75 G	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	1,75	1,75
JOELHO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	0,90	0,90
CANO 20	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	1,50	1,50
PINCEL	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	PCT	3,50	3,50
ROLO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	3,50	3,50
ENROLADOR DE MANGUEIRA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	49,00	49,00
ROLO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	9,90	9,90
SABONETE LIQUIDO	GRACIEL GIROTTO ME	05.786.419/0001-34	7,00	Gl	13,90	97,30
SABONETEIRA PLASTICA	GRACIEL GIROTTO ME	05.786.419/0001-34	12,00	Und	17,00	204,00
SABONETEIRA PLASTICA	GRACIEL GIROTTO ME	05.786.419/0001-34	4,00	Und	17,00	68,00
SABONETE LIQUIDO	GRACIEL GIROTTO ME	05.786.419/0001-34	2,00	Gl	13,90	27,80
SABONETEIRA PLASTICA	GRACIEL GIROTTO ME	05.786.419/0001-34	1,00	Und	17,00	17,00
SABONETE LIQUIDO	GRACIEL GIROTTO ME	05.786.419/0001-34	1,00	Gl	13,90	13,90
BRACO DIRECAO UNIVERSAL	FRM INDUSTRIA HIDRÁULICA LTDA	07.641.963/0001-13	1,00	Und	162,00	162,00
UNHA CACAMBA TRASEIRA	FRM INDUSTRIA HIDRÁULICA LTDA	07.641.963/0001-13	1,00	Und	42,00	42,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PONTA DE EIXO	FRM INDUSTRIA HIDRÁULICA LTDA	07.641.963/0001-13	1,00	Und	825,00	825,00
RETENTOR	FRM INDUSTRIA HIDRÁULICA LTDA	07.641.963/0001-13	1,00	Und	48,00	48,00
PINO	FRM INDUSTRIA HIDRÁULICA LTDA	07.641.963/0001-13	1,00	Und	115,00	115,00
TUBO DE ESCAPE	FRM INDUSTRIA HIDRÁULICA LTDA	07.641.963/0001-13	1,00	Und	178,00	178,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	FRM INDUSTRIA HIDRÁULICA LTDA	07.641.963/0001-13	1,00	Und	1.550,00	1.550,00
ENGRENAGEM	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	210,00	210,00
ASTE ACELERADOR	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	24,79	24,79
OLEO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	5,00	Und	10,20	51,00
JUNTA CAIXA	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	14,90	14,90
ASTE PISTAO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	296,57	296,57
BUCHA	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	17,00	17,00
TERMINAL	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	6,40	6,40
CONTRA PINO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	2,00	Und	3,50	7,00
JUNTA VALVULA	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	15,50	15,50
RETENTOR	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	2,00	Und	14,70	29,40
ROLAMENTO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	195,00	195,00
ROLAMENTO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	167,45	167,45
JUNTA DIFERENCIAL	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	18,00	18,00
ENGRENAGEM	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	248,00	248,00
ENGRENAGEM	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	310,00	310,00
PARAFUSO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	3,50	3,50
JUNTA VALVULA	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	18,50	18,50
ARRUELAS	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	3,00	Und	2,60	7,80
LIXA FERRO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	2,00	Und	3,95	7,90
ROLAMENTO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	158,00	158,00
OLEO HIDRAULICO G3	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	16,00	Und	10,50	168,00
PARAFUSO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	3,00	Und	12,94	38,82
BRACO ACELERADOR	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	17,43	17,43
TINTA	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	45,00	45,00
ENGRENAGEM	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	264,00	264,00
ROLAMENTO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	123,00	123,00
BUCHA ALAVANCA	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	16,00	16,00
ROLAMENTO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	210,00	210,00
ELETRODOS	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	16,00	Und	3,00	48,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TINTA	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	30,00	30,00
PINOS	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	2,00	Und	63,00	126,00
TERMINAL	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	3,92	3,92
ROLAMENTO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	2,00	Und	147,00	294,00
BUCHA	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	10,40	10,40
OLEO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	5,00	Und	10,20	51,00
ARRUELAS	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	3,00	Und	3,00	9,00
GRAXA	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	2,00	Kgs	10,50	21,00
LIXA FERRO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	4,00	Und	4,95	19,80
FERRO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	12,00	12,00
OLEO HIDRAULICO G3	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	23,00	Und	10,60	243,80
JUNTA PONTO EIXO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	2,00	Und	3,60	7,20
FERRO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	96,00	96,00
CAIXA SATELITE	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	843,00	843,00
EIXO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	396,00	396,00
TINNER	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	14,00	14,00
PISTÃO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	199,00	199,00
CALCOS	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	2,00	Und	28,50	57,00
ARRUELAS	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	4,00	Und	5,67	22,68
ELETRODOS	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	26,00	Und	4,00	104,00
CALCOS	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	19,50	19,50
ROLAMENTO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	2,00	Und	29,50	59,00
PISTÃO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	256,00	256,00
TINNER	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	28,00	28,00
CONJ. COROA PINHAO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	587,00	587,00
MÃO DE OBRA	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	HR	580,00	580,00
SERVIÇO DE TORNO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	HR	95,00	95,00
SERVIÇO DE TORNO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	HR	185,00	185,00
MÃO DE OBRA	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	HR	650,00	650,00
SOLDA RADIADOR	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	65,00	65,00
SOLDA RADIADOR	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	95,00	95,00
TUBO CONCRETO 40	ARTES K ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME	04.322.290/0001-40	24,00	Und	20,00	480,00
TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 20 CM	ARTES K ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME	04.322.290/0001-40	10,00	Und	12,00	120,00
TUBO CONCRETO 60	ARTES K ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME	04.322.290/0001-40	6,00	Und	40,00	240,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARQUIVO-AQC 4G	SOFIA INDÚSTRIA E COM. DE MÓVEIS LTDA	83.420.331/0001-08	1,00	Und	320,00	320,00
ESCRIVANINHA COM 3 GAVETAS	SOFIA INDÚSTRIA E COM. DE MÓVEIS LTDA	83.420.331/0001-08	1,00	Und	240,00	240,00
BALCAO 02 PORTAS	SOFIA INDÚSTRIA E COM. DE MÓVEIS LTDA	83.420.331/0001-08	1,00	Und	216,00	216,00
ESCRIVANINHA COM 3 GAVETAS	SOFIA INDÚSTRIA E COM. DE MÓVEIS LTDA	83.420.331/0001-08	1,00	Und	240,00	240,00
BALCAO 02 PORTAS	SOFIA INDÚSTRIA E COM. DE MÓVEIS LTDA	83.420.331/0001-08	1,00	Und	216,00	216,00
Mesa Para Computador	SOFIA INDÚSTRIA E COM. DE MÓVEIS LTDA	83.420.331/0001-08	4,00	Und	162,00	648,00
BALCAO SOB MEDIDA	SOFIA INDÚSTRIA E COM. DE MÓVEIS LTDA	83.420.331/0001-08	1,00	Und	1.405,00	1.405,00
ESCRIVANINHA COM 3 GAVETAS	SOFIA INDÚSTRIA E COM. DE MÓVEIS LTDA	83.420.331/0001-08	1,00	Und	240,00	240,00
ARMÁRIO 2 PORTAS.	SOFIA INDÚSTRIA E COM. DE MÓVEIS LTDA	83.420.331/0001-08	1,00	Und	365,00	365,00
DISCO DE FREIO	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	108,35	433,40
FILTRO DE OLEO DA TRANSM	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	148,65	148,65
DENTE INTEIRICO RETRO	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	3,00	Und	51,20	153,60
BUCHA INFERIOR	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	27,73	27,73
COLAR RETENTOR	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	32,26	32,26
PONTA DE EIXO	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	712,56	712,56
ROLAMENTO DE ESFERAS	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	152,46	152,46
JOGO DE REPARO	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	85,79	171,58
RETENTOR CUBO TRAZEIRO	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	28,65	28,65
GARFO DE REVERSAO	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	184,65	184,65
CORRENTE TANDEM	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	938,65	938,65
TENSIONADOR DA CORREIA	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	365,85	365,85
ROLAMENTO	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	278,65	557,30
RETENTOR CUBO DIANTEIRO	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	22,65	45,30
BUCHA DE BRONZE	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	51,20	102,40
BUCHA	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	35,65	35,65
CORREIA	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	68,95	68,95
RESERVATORIO AGUA RADIADOR	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	136,88	136,88
PINHAO GIRA CIRCULO	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	358,53	358,53
KITAO	CHICÃO BOMBAS INJETORAS NLTDA	72.305.105/0001-60	1,00	Und	69,16	69,16
PARAFUSO	CHICÃO BOMBAS INJETORAS NLTDA	72.305.105/0001-60	1,00	Und	16,90	16,90
BUJÃO	CHICÃO BOMBAS INJETORAS NLTDA	72.305.105/0001-60	1,00	Und	23,80	23,80
SELO	CHICÃO BOMBAS INJETORAS NLTDA	72.305.105/0001-60	6,00	Und	4,00	24,00
PORCA	CHICÃO BOMBAS INJETORAS NLTDA	72.305.105/0001-60	1,00	Und	19,44	19,44
CINTO	CHICÃO BOMBAS INJETORAS NLTDA	72.305.105/0001-60	1,00	Und	8,90	8,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 5/20

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
valvulas	CHICÃO BOMBAS INJETORAS NLTD	72.305.105/0001-60	1,00	Und	64,30	64,30
valvulas	CHICÃO BOMBAS INJETORAS NLTD	72.305.105/0001-60	6,00	Und	22,84	137,04
PORCA	CHICÃO BOMBAS INJETORAS NLTD	72.305.105/0001-60	2,00	Und	33,28	66,56
PINO	CHICÃO BOMBAS INJETORAS NLTD	72.305.105/0001-60	6,00	Und	5,05	30,30
RETENTOR	CHICÃO BOMBAS INJETORAS NLTD	72.305.105/0001-60	2,00	Und	32,20	64,40
REPARO	CHICÃO BOMBAS INJETORAS NLTD	72.305.105/0001-60	1,00	Und	14,50	14,50
CARCAÇA	CHICÃO BOMBAS INJETORAS NLTD	72.305.105/0001-60	1,00	Und	318,50	318,50
JOGO ARRUELAS VEDAÇÃO	CHICÃO BOMBAS INJETORAS NLTD	72.305.105/0001-60	1,00	Und	30,00	30,00
elementos	CHICÃO BOMBAS INJETORAS NLTD	72.305.105/0001-60	6,00	Und	61,32	367,92
PISTÃO	CHICÃO BOMBAS INJETORAS NLTD	72.305.105/0001-60	1,00	Und	21,98	21,98
MÃO DE OBRA	CHICÃO BOMBAS INJETORAS NLTD	72.305.105/0001-60	1,00	HR	220,00	220,00
HELICE DE AÇO	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO	06.224.121/0003-65	1,00	Und	870,00	870,00
BANDEIRA MUNICIPAL	GRAVAR ARTES COM.REPRESENTACOES LTDA	03.857.139/0001-44	5,00	Und	140,00	700,00
BANDEIRA DO BRASIL	GRAVAR ARTES COM.REPRESENTACOES LTDA	03.857.139/0001-44	5,00	Und	80,00	400,00
BANDEIRA ESTADUAL	GRAVAR ARTES COM.REPRESENTACOES LTDA	03.857.139/0001-44	5,00	Und	80,00	400,00
CONCERTO VD 04	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	Und	15,00	45,00
CONCERTO RAC	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	Und	25,00	25,00
CONCERTO RAC	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	Und	35,00	35,00
RECAPAGEM	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	9,00	Und	325,00	2.925,00
pneu novo dianteiro 900 x 20 - liso	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	Und	630,00	1.260,00
PROTETOR ARO 20	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	Und	28,00	28,00
câmara de ar 900x20	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	Und	70,00	70,00
PANELÃO	ELMOR ALOISIUS TROJACK - ME	83.693.077/0001-11	1,00	Und	71,80	71,80
TABULEIRO	ELMOR ALOISIUS TROJACK - ME	83.693.077/0001-11	1,00	Und	5,20	5,20
PANELA	ELMOR ALOISIUS TROJACK - ME	83.693.077/0001-11	7,00	Und	39,90	279,30
RALADOR	ELMOR ALOISIUS TROJACK - ME	83.693.077/0001-11	10,00	Und	11,80	118,00
PANELA	ELMOR ALOISIUS TROJACK - ME	83.693.077/0001-11	2,00	Und	45,50	91,00
FAÇA COZINHA	ELMOR ALOISIUS TROJACK - ME	83.693.077/0001-11	11,00	Und	4,50	49,50
FORMA ASSADEIRA	ELMOR ALOISIUS TROJACK - ME	83.693.077/0001-11	3,00	Und	19,00	57,00
FORMA ASSADEIRA	ELMOR ALOISIUS TROJACK - ME	83.693.077/0001-11	7,00	Und	15,50	108,50
PANELA	ELMOR ALOISIUS TROJACK - ME	83.693.077/0001-11	1,00	Und	48,00	48,00
FORMAS	ELMOR ALOISIUS TROJACK - ME	83.693.077/0001-11	10,00	Und	12,80	128,00
CONCHA PARA SOPA	ELMOR ALOISIUS TROJACK - ME	83.693.077/0001-11	6,00	Und	4,00	24,00
COLHER DE ARROZ	ELMOR ALOISIUS TROJACK - ME	83.693.077/0001-11	10,00	Und	6,90	69,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ESPUMADEIRA	ELMOR ALOISIUS TROJACK - ME	83.693.077/0001-11	8,00	Und	3,10	24,80
AEROFOTOGRAFICO	AERO - LOSS PRODUCOES FOTOGRAFICA S/C LTDA ME	00.761.586/0001-07	1,00	Und	1.090,00	1.090,00
AEROFOTOGRAFICO	AERO - LOSS PRODUCOES FOTOGRAFICA S/C LTDA ME	00.761.586/0001-07	2,00	Und	1.000,00	2.000,00
MANGUEIRA	FAPEVA-COMERCIO E TORNEARIA MECANICA LTDA ME	85.159.887/0001-18	1,00	Und	18,40	18,40
COPA	FAPEVA-COMERCIO E TORNEARIA MECANICA LTDA ME	85.159.887/0001-18	2,00	Und	10,24	20,48
PRENSA MANGUEIRA	FAPEVA-COMERCIO E TORNEARIA MECANICA LTDA ME	85.159.887/0001-18	2,00	Und	8,00	16,00
PASTILHAS DE FREIO	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	108,33	108,33
BOMBA D'AGUA	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	214,00	214,00
FILTRO COMBUSTIVEL	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	20,98	20,98
POLIA	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	204,24	204,24
CONJUNTO OBTURADOR	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	68,39	68,39
TENSIONADOR ROLDANA	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	229,13	229,13
OLEO	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	3,00	Und	21,00	63,00
TAMPA	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	42,68	42,68
FILTRO AR	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	36,91	36,91
KIT REVISÃO-QUIMICOS	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	26,90	26,90
OLEO	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	2,00	Und	20,00	40,00
TERMINAL	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	64,00	64,00
OLEO	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	60,00	60,00
PIVO	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	58,00	58,00
VELAS	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	4,00	Und	14,18	56,72
CORREIA	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	80,15	80,15
ADITIVO RADIADOR	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	18,00	18,00
COXIM	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	51,81	51,81
BUCHA	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	4,00	Und	57,99	231,96
KIT CORREIA	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	424,67	424,67
ARRUELAS	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	1,42	1,42
PAR DISCO DE FREIO X	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	326,30	326,30
TAMPA	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	12,58	12,58
SAPATA DE FREIO	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	222,68	222,68
LIMPA AR CONDICIONADO	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	46,00	46,00
FILTRO OLEO	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	20,96	20,96
LIMITADOR PORTA	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	18,45	18,45
TAMPA	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	12,58	12,58

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 7/20

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
KIT ROLAMENTO	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	2,00	Und	227,02	454,04
PRESSOSTATO DE DIREC	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	221,77	221,77
SUBST BRAÇOS INF DE SUSA	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,50	Und	60,00	90,00
SUBST GUARNIQUES	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,50	Und	60,00	90,00
REVISAO GERAL	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	2,80	Und	60,00	168,00
SUBST ROLAMENTOS	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,40	Und	60,00	84,00
SUBST. 2 DISCOS FREIO	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	60,00	60,00
EXT REF. BOMBA DE AGUA	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	4,90	Und	60,00	294,00
TROFEU	MONUMENTAL INDUSTRIA E COM DE TROFEUS LTDA	02.313.167/0001-38	2,00	Und	90,00	180,00
SEMEN PARA REBANHO BOVINO.	MARCOS BORBA ME	02.311.859/0001-47	300,00	DOS	10,94	3.282,00
CAVIAR TE DE NAV	MARCOS BORBA ME	02.311.859/0001-47	60,00	Und	10,94	656,40
AMBICIOSO DE BRAS	MARCOS BORBA ME	02.311.859/0001-47	150,00	Und	10,94	1.641,00
WORVAL ACRES PLAUDIT	MARCOS BORBA ME	02.311.859/0001-47	230,00	Und	10,20	2.346,00
Prestação de serços de Trator Esteir	GREGÓRIO BERTOCHI ME	80.751.324/0001-09	1.000,00	HR	135,00	135.000,00
TESOURA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	10,00	Und	15,00	150,00
SPRAY DOURADO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	6,00	Und	9,95	59,70
VASSOURA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	10,00	Und	10,00	100,00
SPRAY CROMADO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	6,00	Und	11,333	68,00
REVELAÇÃO DE FOTOS	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA ME	02.840.206/0002-36	37,00	Und	0,68	25,16
REVELAÇÃO DE FOTOS	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA ME	02.840.206/0002-36	143,00	Und	0,85	121,55
FITAS	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA ME	02.840.206/0002-36	3,00	Und	13,50	40,50
FOTOGRAFIAS 10/15	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA ME	02.840.206/0002-36	10,00	Und	6,00	60,00
LICENCIAMENTO DE VEICULO	ESCRITORIO DESPACHANTE CUNHATAI	962.257.429-72	1,00	Und	50,00	50,00
DEMARCAÇÃO VIARIA	CORIANTE TINTAS LTDA	72.484.538/0002-00	2,00	Und	225,00	450,00
DEMARCAÇÃO VIARIA	CORIANTE TINTAS LTDA	72.484.538/0002-00	2,00	Und	225,00	450,00
RODO	AGRO COMERCIAL SAO CARLOS LTDA	75.492.306/0001-01	2,00	Und	85,50	171,00
TORNEIRA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	5,90	5,90
ESPUDE P/VASO PRETO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	2,90	2,90
BANDEJA PARA PINTURA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	3,90	3,90
TINTA ACRILICA SEMI BRILHO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	7,00	Und	200,00	1.400,00
SUPORTE PARA ROLO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	3,90	3,90
TINTA À ÓLEO OU ESMALTE	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	5,00	LI	29,00	145,00
FITA VEDA ROSCA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	1,99	1,99
ROLO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	15,90	15,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 8/20

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAIXA DESCARGA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	17,90	17,90
TINTA À ÓLEO OU ESMALTE	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	LI	32,00	32,00
TINTA À ÓLEO OU ESMALTE	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	LI	29,00	58,00
LIXAS	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	1,20	1,20
RECETOR ELETRONICO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	12,90	12,90
PORTA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	89,00	89,00
VALVULA PARA GÁS	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	19,00	19,00
MANGA PARA GÁS	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	9,00	9,00
ABRAÇADEIRA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	Und	1,00	2,00
REDUÇÃO 50X40	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	Und	1,10	2,20
GEOMETRIA	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	30,00	30,00
BALANCEAMENTO	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	4,00	Und	7,50	30,00
CONCERTO DE RODAS	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	4,00	Und	35,00	140,00
SOLVENTE	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	1,00	Und	4,00	4,00
FUNDO BRANCO FOSCO	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	1,00	LI	35,00	35,00
CANO ESGOTO 50MM	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	6,00	Und	4,80	28,80
REKOLOR BAS.	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	2,00	Und	18,00	36,00
CIMENTO	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	34,00	Sc	19,90	676,60
EXTRA 3.6	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	1,00	Und	47,00	47,00
FIO	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	19,00	Und	2,10	39,90
DISJUNTOR MONOF	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	6,00	Und	7,35	44,10
LINHA X-CAIXA SOBREPOR	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	21,00	Und	2,20	46,20
LUMINARIA TUBULAR	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	2,00	Und	37,50	75,00
PREGO	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	1,00	Kgs	5,30	5,30
ALVENARITE VEDACIT	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	1,00	Und	4,00	4,00
CANO ESGOTO 100MM	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	6,00	Mts	8,15	48,90
PREGO	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	1,00	Kgs	6,85	6,85
UNIAO SOLD.	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	2,00	Und	4,35	8,70
ADESIVO PVC 75 G	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	1,00	Und	2,95	2,95
CIMENTO	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	1,00	Sc	19,90	19,90
TELHA FIBROTEX	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	18,00	Und	7,50	135,00
LINHA X-TOMADA REDONDA	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	11,00	Und	3,95	43,45
TUBO	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	2,00	Und	7,00	14,00
SOQUETE	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	1,00	Und	3,17	3,17

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 9/20

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAMPADA	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	2,00	Und	10,85	21,70
CARTUCHO Nº 21 PRETO	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	5,00	Und	105,00	525,00
CARTUCHO Nº 22 COLORIDO	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	5,00	Und	105,00	525,00
pneu 185 x 65 R 14	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	2,00	Und	220,00	440,00
valvulas	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	1,00	Und	4,00	4,00
GEOMETRIA	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	1,00	Und	20,00	20,00
BALANCEAMENTO	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	4,00	Und	3,75	15,00
CANETAS CRISTAL, COR VERMELHA, CAIXA COM	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	4,00	CX	28,90	115,60
CANETAS CRISTAL, COR PRETA, CAIXA COM 50	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	12,00	CX	28,90	346,80
CANETA CRISTAL AZUL, CX. C/50	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	20,00	CX	28,90	578,00
CALCULADORA PEQUENA	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	6,00	Und	10,50	63,00
CALCULADORA GRANDE	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	2,00	Und	22,00	44,00
CAIXA PARA CD	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	50,00	Und	1,20	60,00
CADERNO GRANDE COM 200 FOLHAS 10 MATERIAS CAP. DURA	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	10,00	Und	14,00	140,00
CADERNO GRANDE 80 FOLHAS 4 MATERIAS	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	10,00	Und	8,90	89,00
CADERNO GRANDE 100 FOLHAS 4 MATERIAS	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	10,00	Und	9,90	99,00
ISOPOR 1X50X10 PCT. C/12	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	3,00	PCT	39,00	117,00
BORRACHA N.40	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	200,00	Und	0,29	58,00
ISOPOR 1X50X10 PCT 25	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	3,00	PCT	39,00	117,00
GRAMPO TRILHO, 80 MM CAIXA COM 50	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	20,00	CX	8,90	178,00
BOBINAS PARA CALCULADORA, 57X60, CAIXA C	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	5,00	CX	32,00	160,00
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/14, CAIXA COM 5	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	1,00	CX	9,90	9,90
GRAMPO PARA GRAMPEADOR, 26/6, CAIXA COM	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	25,00	CX	3,90	97,50
BOBINA PAPEL DE PRESENTE 60 CM VÁRIAS CORES	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	1,00	Und	55,00	55,00
GRAMPEADOR GRANDE - GRAMPOS 26/6	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	5,00	Und	34,90	174,50
GRAFITE 0,5 CX com 12	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	6,00	CX	23,00	138,00
PAPEL MONOL 1,20 BRANCO	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	100,00	Kgs	9,90	990,00
GIZ DE CERA CX COM 12 CORES MEDIO	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	50,00	CX	1,80	90,00
GIZ BRANCO CX. C/245 GR	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	40,00	CX	1,60	64,00
BATERIA 9V	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	30,00	Und	2,90	87,00
FORMULARIO CONTINUO 80 COLUNAS, 01 VIA,	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	4,00	CX	69,00	276,00
FOLHAS PAPEL DUPLEX TAMANHO PADRÃO C/20	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	6,00	PCT	14,40	86,40
BALÃO PCT COM 50	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	400,00	PCT	2,99	1.196,00
FITA VHS 90 MINUTOS	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	20,00	Und	15,90	318,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 10/20

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FITA PARA MÁQUINA DE ESCREVER ELÉTRICA OLLIVETI	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	10,00	Und	16,40	164,00
ARQUIVO MORTO - 23 X 33	COMERCIO DE PAPEIS JULIANA LTDA ME	95.827.820/0001-68	150,00	Und	2,20	330,00
FITA PARA IMPRESSORA EPSON 2170	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	6,00	Und	29,90	179,40
FITA MADEIRA 38X10	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	10,00	Und	21,00	210,00
ARQUIVO AZ LL	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	30,00	Und	5,95	178,50
FITA MADEIRA 19X50	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	20,00	Und	16,90	338,00
FITA ADESIVA 48X50, TRANSPARENTE	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	80,00	Und	1,99	159,20
arquivo AZ LE	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	30,00	Und	5,95	178,50
Fita Adesiva 12x40	COMERCIO DE PAPEIS JULIANA LTDA ME	95.827.820/0001-68	50,00	Und	1,45	72,50
Fita Adesiva 12x20	COMERCIO DE PAPEIS JULIANA LTDA ME	95.827.820/0001-68	50,00	Und	1,30	65,00
APONTADOR CX COM 100	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	2,00	CX	90,00	180,00
EXTRATOR DE GRAMPO	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	10,00	Und	3,90	39,00
EXTENCIAL MATRIZ H 85	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	10,00	CX	45,00	450,00
ALMOFADA PARA CARIMBO	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	10,00	Und	5,90	59,00
EVA ENBORRACHADO PCT. C/5	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	80,00	PCT	6,98	558,40
ESPIRAL PVC 0,9 MM PCT com 100	COMERCIO DE PAPEIS JULIANA LTDA ME	95.827.820/0001-68	3,00	PCT	10,90	32,70
ALFINETES NIQUELADOS 50gr	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	12,00	CX	2,90	34,80
ESPIRAL PVC 17 MM PCT com 100	COMERCIO DE PAPEIS JULIANA LTDA ME	95.827.820/0001-68	3,00	PCT	18,90	56,70
ESPIRAL PVC 14 MM PCT com 100	COMERCIO DE PAPEIS JULIANA LTDA ME	95.827.820/0001-68	3,00	PCT	11,90	35,70
ESPIRAL PVC 12 MM PCT Com 100	COMERCIO DE PAPEIS JULIANA LTDA ME	95.827.820/0001-68	3,00	PCT	13,90	41,70
DVD-R	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	200,00	Und	2,90	580,00
DIMENSIONAL TINTA ALTO RELEVO	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	100,00	Und	2,90	290,00
DISKETES 1.44 HD, CAIXA COM 10 EM CADA.	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	100,00	CX	9,90	990,00
CX LÁPIS DE COR, MEIO LÁPIS, CX C/12	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	200,00	CX	2,19	438,00
CORRETIVO LIQUIDO 18ML	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	24,00	Und	1,70	40,80
CONTRACAPA PRETO/FOSCO	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	5,00	PCT	29,00	145,00
CONTRACAPA CRISTAL	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	5,00	PCT	29,00	145,00
CONTACT CRISTAL 2 MTS	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	5,00	Und	6,90	34,50
COLA QUENTE GROSSA	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	10,00	PCT	24,00	240,00
COLA QUENTE FINA	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	10,00	PCT	24,00	240,00
COLA ISOPOR 35GR	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	12,00	Und	2,90	34,80
COLA GLITER ALTO RELEVO VARIAS CORES 23GR	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	60,00	Und	2,99	179,40
COLA GLITER 23 GR	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	100,00	Und	2,99	299,00
COLA CASCOREX EXTRA 500 GR	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	10,00	Und	11,90	119,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COLA BRANCA ESCOLAR, NAO TOXICO, 90 GR.	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	200,00	Und	1,90	380,00
COLA 1.000 GR	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	10,00	Und	9,90	99,00
CLIPS CAIXA COM 500 GR 8/0 3/0 4/0	COMERCIO DE PAPEIS JULIANA LTDA ME	95.827.820/0001-68	45,00	CX	8,90	400,50
CARTUCHO PARA HP MULTIFUNCIONAL 1510 - PRETO	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	45,00	Und	79,00	3.555,00
CARTUCHO PARA HP MULTIFUNCIONAL 1510 - COLOR	COMERCIO DE PAPEIS JULIANA LTDA ME	95.827.820/0001-68	45,00	Und	85,00	3.825,00
CARTUCHO PARA HP MULTIFUNCIONAL 1410- PRETO	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	45,00	Und	79,00	3.555,00
CARTUCHO PARA HP MULTIFUNCIONAL 1410- COLOR	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	45,00	Und	88,00	3.960,00
CARTUCHO PARA HP- 6625A COLOR	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	12,00	Und	109,00	1.308,00
CARTUCHO PARA HP - 6615 D PRETO	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	12,00	Und	89,00	1.068,00
CARTUCHO DE TINTA HP 51649A COLORIDA	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	24,00	Und	79,00	1.896,00
CARTUCHO DE TINTA HP 51629A PRETA	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	24,00	Und	79,00	1.896,00
CARTUCHO PARA EPSON C43 PRETO	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	25,00	Und	26,00	650,00
CARTUCHO PARA EPSON C43 COLOR	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	25,00	Und	26,00	650,00
CARTUCHO HP 28	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	45,00	Und	79,00	3.555,00
CARTUCHO HP 27	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	45,00	Und	69,00	3.105,00
CARTUCHO BCI 24 C	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	25,00	Und	20,00	500,00
TRANSPARENCIA INKJECT PCT COM 50 FLS	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	4,00	PCT	32,00	128,00
TONER PARA LASERJET LEXMARK E 120	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	12,00	Und	280,00	3.360,00
TONER PARA LASERJET 1020	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	15,00	Und	250,00	3.750,00
TONER PARA LASERJET 1000	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	15,00	Und	250,00	3.750,00
TNT M2	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	1.000,00	Mts	1,99	1.990,00
TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL E PRETA.	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	8,00	Und	3,89	31,12
TINTA GUACH 250 GR	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	60,00	Und	2,20	132,00
TESOURA PICOTAR ZIG ZAG - GRANDE	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	2,00	Und	43,00	86,00
TESOURA GRANDE, LÂMINA DE INOX	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	6,00	Und	13,50	81,00
TESOURA ESCOLAR SEM PONTA	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	50,00	Und	1,29	64,50
ROLO BARBANTE DE ALGODAO 190 M	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	20,00	Und	6,90	138,00
ROLETES PARA MAQUINAS DE CALCULAR, LOGOS	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	10,00	Und	1,90	19,00
REMAS DE PAPEL A4 PACOTE COM 500 FLS	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	600,00	Und	12,90	7.740,00
REGUAS ACRILICA, 30 CM	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	200,00	Und	0,30	60,00
PINCEL ATOMICO	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	100,00	Und	2,50	250,00
PILHA AA BLISTER COM 4	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	50,00	Und	2,40	120,00
PILHA AAA BLISTER COM 4	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	20,00	Und	3,00	60,00
PERCEVEJO, CAIXA COM 100	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	50,00	CX	1,00	50,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 12/20

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASTA ABA ELASTICA	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	100,00	Und	1,30	130,00
PASTA CATALOGO	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	20,00	Und	6,90	138,00
PAPEL PARANA TAMANHO A-4	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	500,00	Und	0,50	250,00
PAPEL SEDA TAMANHO PADRÃO PCT C/ 100	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	6,00	PCT	12,90	77,40
PAPEL MICROONDULADO COLORIDO C/10	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	10,00	PCT	12,90	129,00
CANETINHAS COM 12 CORES	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	100,00	JG	2,80	280,00
PAPEL PARA FAX 216X30	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	36,00	Und	7,50	270,00
PAPEL OFICIO A4 c/10 Resmas.	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	60,00	CX	129,00	7.740,00
PASTAS SUSPENCAS MARMORIZADAS, TAMANHO P	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	80,00	Und	0,90	72,00
PAPEL LÂMINADO TAMANHO PADRÃO C/ 40	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	4,00	PCT	19,90	79,60
PAPEL FOTOGRÁFICO PCT COM 10 UND	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	30,00	PCT	17,90	537,00
PAPEL DOBRADURA PCT. C; 100	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	6,00	PCT	16,90	101,40
PAPEL CREPON CX COM 10	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	30,00	Und	6,90	207,00
CANETA PARA RETROPROJETOR CAIXA COM 12	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	8,00	CX	18,90	151,20
PAPEL CELEFANE TAMANHO PADRÃO ROLO C/ 50	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	12,00	PCT	25,00	300,00
PAPEL CARTÃO PCT COM 20 UND	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	8,00	PCT	12,90	103,20
PAPEL ALMAÇO COM PAUTA PCT C/ 100	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	2,00	PCT	5,50	11,00
CARBONO TAMANHO A4 CX. COM 100	COMERCIO DE PAPEIS JULIANA LTDA ME	95.827.820/0001-68	4,00	CX	28,00	112,00
PAPEL 180G C/ 50 FOLHAS	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	50,00	PCT	8,90	445,00
PAPEL CAMURÇA VARIAS CORES PCT com 25 fo	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	8,00	PCT	12,90	103,20
MIDIA CD-RW	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	50,00	Und	4,95	247,50
PERFURADOR DE PAPEL, TAMANHO MEDIO	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	5,00	Und	26,00	130,00
MASSA PARA MODELAR, CAIXA COM 12 CORES	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	60,00	CX	2,90	174,00
MARCA TEXTO CX. COM 12 UNID.	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	6,00	CX	17,90	107,40
MIDIA CD-R VIRGEM	COMERCIO DE PAPEIS JULIANA LTDA ME	95.827.820/0001-68	300,00	Und	1,50	450,00
LIVRO PONTO COM 50 FOLHAS	COMERCIO DE PAPEIS JULIANA LTDA ME	95.827.820/0001-68	4,00	Und	5,75	23,00
LIVRO DE ATA COM 50 FOLHAS	COMERCIO DE PAPEIS JULIANA LTDA ME	95.827.820/0001-68	15,00	Und	5,75	86,25
LAPISEIRA 0,5 SIMPLES	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	15,00	Und	2,90	43,50
LAPISEIRA 0,5 (ÓTIMA QUALIDADE)	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	15,00	Und	6,95	104,25
LAPIS PRETO No02	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	432,00	Und	0,33	142,56
CARTUCHO BCI 24 BK	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	25,00	Und	20,00	500,00
CARTOLINA 50 X 66 PCT. COM 20 UND	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	50,00	PCT	11,90	595,00
REDE FUTSAL	IRMAOS BOTH LTDA	86.109.170/0001-24	1,00	Und	115,00	115,00
BOLA FUTSAL	IRMAOS BOTH LTDA	86.109.170/0001-24	1,00	Und	55,00	55,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAMISAS	RETIFICA DE MOTORES MARAVILHA LTDA ME	05.044.304/0001-74	6,00	Und	38,00	228,00
ANIS CONPRENSOR	RETIFICA DE MOTORES MARAVILHA LTDA ME	05.044.304/0001-74	1,00	Und	36,00	36,00
BB	RETIFICA DE MOTORES MARAVILHA LTDA ME	05.044.304/0001-74	1,00	Und	98,00	98,00
BM	RETIFICA DE MOTORES MARAVILHA LTDA ME	05.044.304/0001-74	1,00	Und	134,00	134,00
PISTÃO	RETIFICA DE MOTORES MARAVILHA LTDA ME	05.044.304/0001-74	1,00	Und	73,00	73,00
JUNTA	RETIFICA DE MOTORES MARAVILHA LTDA ME	05.044.304/0001-74	1,00	Und	136,00	136,00
JONIS	RETIFICA DE MOTORES MARAVILHA LTDA ME	05.044.304/0001-74	3,00	Und	77,50	232,50
ADESIVOS	RETIFICA DE MOTORES MARAVILHA LTDA ME	05.044.304/0001-74	1,00	Und	15,00	15,00
valvulas	RETIFICA DE MOTORES MARAVILHA LTDA ME	05.044.304/0001-74	3,00	Und	12,00	36,00
MÃO DE OBRA	RETIFICA DE MOTORES MARAVILHA LTDA ME	05.044.304/0001-74	1,00	HR	550,00	550,00
RETIFICA	RETIFICA DE MOTORES MARAVILHA LTDA ME	05.044.304/0001-74	12,00	Und	3,50	42,00
LIMPEZA	RETIFICA DE MOTORES MARAVILHA LTDA ME	05.044.304/0001-74	1,00	Und	80,00	80,00
ERVILHADO	RETIFICA DE MOTORES MARAVILHA LTDA ME	05.044.304/0001-74	12,00	Und	4,00	48,00
PLAINAR BLOCO	RETIFICA DE MOTORES MARAVILHA LTDA ME	05.044.304/0001-74	1,00	Und	95,00	95,00
RETE CAMISA	RETIFICA DE MOTORES MARAVILHA LTDA ME	05.044.304/0001-74	6,00	Und	27,00	162,00
ENCANIZADO	RETIFICA DE MOTORES MARAVILHA LTDA ME	05.044.304/0001-74	6,00	Und	30,00	180,00
BRUNIR CILINDRO	RETIFICA DE MOTORES MARAVILHA LTDA ME	05.044.304/0001-74	1,00	Und	20,00	20,00
POLIDO	RETIFICA DE MOTORES MARAVILHA LTDA ME	05.044.304/0001-74	1,00	Und	40,00	40,00
PINTURA	RETIFICA DE MOTORES MARAVILHA LTDA ME	05.044.304/0001-74	1,00	Und	20,00	20,00
cabeçote	RETIFICA DE MOTORES MARAVILHA LTDA ME	05.044.304/0001-74	1,00	Und	650,00	650,00
TRAJETO DA LINHA FEIL ATÉ O COLÉGIO ESTADUAL NICOLAU SCHOEMB	SADI GROTH ME	83.031.187/0001-18	69,00	Km	2,42	166,98
TRAJETO DA LINHA TRÊS ROSAS PASSANDO PO SÃO ROQUE ATÉ O COLE	SADI GROTH ME	83.031.187/0001-18	103,40	Km	2,42	250,23
TRAJETO DA LINHA SANTA CECILIA PASANDO POR CAMBARÁ. BARAR GR	SADI GROTH ME	83.031.187/0001-18	123,00	Km	2,42	297,66
CAMADA PÓ DE BRITA PARA REJUNTE	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	1.057,20	M2	0,50	528,60
MÃO DE OBRA P/COLOCAÇÃO DAS PEDRAS	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	1.057,20	M2	7,50	7.929,00
FORNECIMENTO DAS PEDRAS	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	1.057,20	M2	6,50	6.871,80
MEIO FIO	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	264,30	Mts	15,00	3.964,50
CAIXA COLETORA - BOCA DE LOBO 60 CM	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	2,00	Und	790,00	1.580,00
CAIXA COLETORA - BOCA DE LOBO 40 CM	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	2,00	Und	410,00	820,00
TUBO DIÂMETRO DE 60 CM	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	21,00	Mts	52,80	1.108,80
TUBO DIÂMETRO DE 40 CM	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	11,00	Mts	27,20	299,20
projeto estrututral de 25,13 m x 3,35 m = 84,19 m²	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	84,19	M2	2,00	168,38

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 14/20

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VIDRO - 6mm liso	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	8,67	M2	65,00	563,55
BRITA Nº 01	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	1,21	M3	47,00	56,87
COBERTURA EM FIBROCIMENTO	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	94,29	M2	30,00	2.828,70
SANITÁRIO DOS DEFICIENTES	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	1,00	Und	190,55	190,55
AREIA MEDIA	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	3,22	M3	80,00	257,60
CIMENTO	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	8,17	Sc	28,00	228,76
REATERRO CAMADA 20 CM	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	8,15	M3	10,50	85,58
ESCAVAÇÃO MANUAL DAS VALAS	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	18,12	M3	22,70	411,32
CIMENTO	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	20,36	Sc	28,00	570,08
Mão-de-obra	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	12,72	M2	232,00	2.951,04
ARAME (kg)	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	20,00	Kgs	7,46	149,20
FORRO DE PVC, COM SEUS ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	67,60	M2	30,00	2.028,00
Mão-de-obra	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	167,34	M2	6,40	1.070,98
ARAME GALVANIZADO	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	1,82	Kgs	8,60	15,65
PREGOS BITOLAS VARIADAS	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	11,60	Kgs	7,43	86,19
MADEIRA - MEDIDAS VARIADAS	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	8,83	M3	392,00	3.461,36
Mão-de-obra	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	65,31	M2	4,00	261,24
aço - bitolas variadas	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	1.029,00	Kgs	6,50	6.688,50
BRITA	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	12,72	M3	47,00	597,84
CIMENTO BRANCO PARA REJUNTE	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	16,40	Sc	2,56	41,98
CAL HIDRATADA 20KG	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	40,84	Sc	6,97	284,65
AREIA MEDIA	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	1,60	M3	80,00	128,00
AREIA	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	9,96	M3	80,00	796,80
AREIA MEDIA	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	5,35	M3	80,00	428,00
CIMENTO	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	75,63	Sc	28,00	2.117,64
PREGO	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	1,82	Kgs	7,43	13,52
FORRO MADEIRA - Beiral	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	20,99	M2	20,00	419,80
Mão-de-obra	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	58,80	M2	5,00	294,00
CAL HIDRATADA	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	238,00	Kgs	0,41	97,58
PROJETO, PAGAMENTO DE TAXAS E APROVAÇÃO NOS BOMBEIROS E CÓPI	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	1.209,17	M2	2,10	2.539,26
AREIA MEDIA	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	7,65	M3	80,00	612,00
CIMENTO	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	17,20	Sc	28,00	481,60
CIMENTO (kg)	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	238,00	Kgs	0,56	133,28
CERÂMICA DE 1ª QUALIDADE 15X20 CM	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	88,46	M2	20,00	1.769,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 15/20

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LIMPEZA DA OBRA	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	1.209,17	Und	0,40	483,67
LAJE PARA O RESERVATÓRIO	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	34,13	M2	65,00	2.218,45
AZULEJO	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	71,86	M2	20,00	1.437,20
CIMENTO	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	16,58	Sc	28,00	464,24
PLACA DE INAUGURAÇÃO	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	1,00	Und	450,00	450,00
Portão em Madeira (1,00 m x 1,00 m), de 1ª qualidade, pintad	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	1,00	M2	220,00	220,00
MATERIAL E MÃO-DE-OBRA (2% no valor total da obra e com	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	1,00	Und	968,66	968,66
Tampo de madeira de 1ª qualidade, pintado com mão-de-obra	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	8,30	M2	137,00	1.137,10
Apoio as paredes de alvenaria (Intermediaria e cobertura)	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	5,07	M3	655,00	3.320,85
MATERIAL E MÃO-DE-OBRA (3% no valor total da obra e com enc	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	1,00	Und	1.453,00	1.453,00
Mão-de-obra	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	74,75	M2	8,50	635,38
REDE DE PROTEÇÃO DE SEDA, FIO 3 MM, TRANÇADO	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	280,80	M2	5,50	1.544,40
TABELA DE BASQUETE	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	2,00	Und	1.007,00	2.014,00
Mão-de-obra	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	84,30	M2	6,00	505,80
TRAVE COM REDE DE FUTEBOL	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	2,00	Und	802,00	1.604,00
baliza e rede de voleibol	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	1,00	Und	704,00	704,00
LIXAS	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	42,00	Und	2,37	99,54
AREIA MÉDIA OU GROSSA	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	1,83	M3	80,00	146,40
TIJOLOS 6 FURROS - À CHATO	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	7.704,00	Und	0,58	4.468,32
PONTALETE DE PINHO 3ª 3X3	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	3,43	Mts	4,81	16,50
INSTALAÇÃO, MATERIAL, MÃO-DE-OBRA E ENCARGOS	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	1,00	Und	2.000,00	2.000,00
ELEMENTO VAZADO (Material e Mão-de-obra)	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	162,24	M2	29,00	4.704,96
AGUARRÁS MINERAL	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	4,27	LI	6,00	25,62
CAL HIDRATADA 20KG	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	10,35	Sc	8,15	84,35
BARRACO DA OBRA	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	1,00	Und	250,00	250,00
TÁBUAS	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	7,77	M2	4,80	37,30
PLACA DE INDICAÇÃO DA OBRA	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	1,00	Und	250,00	250,00
AGUARRÁS MINERAL	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	1,12	LI	6,00	6,72
LIXAS	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	11,00	Und	2,00	22,00
FUNDO BRANCO FOSCO	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	11,41	LI	8,50	96,99
FUNDO BRANCO FOSCO	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	3,00	LI	8,40	25,20
ESQUADRIAS MADEIRA / COMPLETA / COLOCADA / COM SEUS	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	16,37	M2	105,00	1.718,85
TINTA À ÓLEO OU ESMALTE	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	15,85	LI	8,20	129,97
TINTA À ÓLEO OU ESMALTE	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	4,14	LI	14,20	58,79

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 16/20

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CIMENTO	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	4,81	Sc	28,00	134,68
ESQUADRIAS EM FERRO / COMPLETA / COLOCADA / COM SEUS	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	11,00	M2	150,00	1.650,00
Mão-de-obra	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	22,00	M2	10,00	220,00
DEMARCAÇÃO DAS MODALIDADES	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	1,00	Und	950,00	950,00
ESQUADRIAS EM FERRO / COMPLETA / COLOCADA / COM SEUS	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	11,19	M2	95,00	1.063,05
PINTURA DA QUADRA ESPORTIVA	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	510,00	M2	6,70	3.417,00
Fechamento dos oitões em chapas de aço	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	1,00	Und	8.250,00	8.250,00
RECUPERAÇÃO DO CONTRAPISO EXISTENTE	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	1.104,09	M2	9,10	10.047,22
Mão-de-obra	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	167,34	M2	3,00	502,02
Mão-de-obra	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	495,03	M2	6,40	3.168,19
Mão-de-obra	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	84,19	M2	5,80	488,30
Mão-de-obra	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	77,04	M2	5,16	397,53
CAL HIDRATADA 20KG	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	120,81	Sc	6,97	842,05
IMPERMEABILIZANTE	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	98,80	Kgs	5,62	555,26
AREIA MEDIA	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	1,63	M3	80,00	130,40
AREIA MÉDIA OU GROSSA	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	1,03	M3	80,00	82,40
BRITA Nº 02	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	2,84	M3	47,00	133,48
CIMENTO	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	49,05	Sc	28,00	1.373,40
TIJOLOS 6 FURROS - À CHATO	L.S.W. SERVICOS LTDA ME	01.614.299/0001-37	786,00	Und	0,58	455,88
PLASTICON ADESIVO TRANSPARENTE	LIVRARIA E BAZAR ESTRELA LTDA	83.851.584/0001-36	25,00	Und	2,55	63,75
CARTUCHO HP 22	LIVRARIA E BAZAR ESTRELA LTDA	83.851.584/0001-36	3,00	Und	88,00	264,00
CARTUCHO HP 21	LIVRARIA E BAZAR ESTRELA LTDA	83.851.584/0001-36	4,00	Und	69,90	279,60
ROLO DE BARBANTE DE ALGODAO, 250 GR.	KARINA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA	83.422.345/0001-60	2,00	Und	7,99	15,98
ROLO DE BARBANTE DE ALGODAO, 250 GR.	KARINA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA	83.422.345/0001-60	8,00	Und	7,70	61,60
RELE	ELETRO WERLANG LTDA	75.522.367/0001-74	1,00	Und	23,98	23,98
CONCERTO INJEÇÃO	AUTO ELETRICA DIRUWE LTDA ME	75.522.367/0001-74	1,00	Und	55,00	55,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE's	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	Und	110,00	110,00
Colhedeira de forragens acionada a trator à tomada de força	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA	04.727.968/0001-75	1,00	Und	15.939,00	15.939,00
Carreta agrícola com carroceria metálica forrageira	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA	04.727.968/0001-75	1,00	Und	13.230,00	13.230,00
OUTROS MATERIAIS	PINHEIROPAR IND. COM. IMP. E EXP. LTDA	07.114.524/0001-52	1,00	Und	26,99	26,99
PANO P/ LIMPEZA	PINHEIROPAR IND. COM. IMP. E EXP. LTDA	07.114.524/0001-52	50,00	Und	3,98	199,00
CORDAO	PINHEIROPAR IND. COM. IMP. E EXP. LTDA	07.114.524/0001-52	30,00	Und	12,00	360,00
COLA	PINHEIROPAR IND. COM. IMP. E EXP. LTDA	07.114.524/0001-52	1,00	CX	79,98	79,98
PLAFON C/SOQUETE	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	9,00	Und	2,90	26,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 17/20

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PARAFUSO	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	56,00	Und	0,07	3,92
PARAFUSO	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	28,00	Und	0,06	1,68
PARAFUSO	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	8,00	Und	0,04	0,32
FITA VEDA ROSCA	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	1,00	Und	8,20	8,20
ENGATE	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	1,00	Und	5,28	5,28
CANO ESGOTO 100MM	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	12,00	Mts	7,00	84,00
CAIXA P/ DISJ. PVC	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	1,00	Und	14,00	14,00
BUCHA	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	21,00	Und	0,10	2,10
BUCHA	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	28,00	Und	0,06	1,68
SUPORTE	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	1,00	Und	1,40	1,40
ROLDANA PLASTICA	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	30,00	Und	0,16	4,80
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELETRICA DIRUWE LTDA ME	75.522.367/0001-74	1,00	Und	35,00	35,00
BOLOS DE BORRACHA	COMERCIO DE LIVROS E JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	15,00	Und	17,02	255,30
CAIXA DE PÓ	COMERCIO DE LIVROS E JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	18,00	Und	6,91	124,38
TABULEIRO	COMERCIO DE LIVROS E JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	5,00	Und	43,06	215,30
JOGOS DE BOLICHE	COMERCIO DE LIVROS E JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	6,00	Und	31,30	187,80
TAPETE	COMERCIO DE LIVROS E JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	1,00	Und	71,25	71,25
JOGOS DE MEMÓRIA	COMERCIO DE LIVROS E JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	6,00	Und	15,57	93,42
JOGOS DE MEMÓRIA	COMERCIO DE LIVROS E JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	6,00	Und	15,57	93,42
LINHA DE MOVIMENTO	COMERCIO DE LIVROS E JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	1,00	Und	297,00	297,00
LINHA DE MOVIMENTO	COMERCIO DE LIVROS E JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	1,00	Und	273,75	273,75
POTES E.V.A	COMERCIO DE LIVROS E JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	1,00	Und	9,92	9,92
CONJUNTO FANTOCHE	COMERCIO DE LIVROS E JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	2,00	Und	84,45	168,90
DOMINÓ	COMERCIO DE LIVROS E JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	6,00	Und	13,47	80,82
DOMINÓ	COMERCIO DE LIVROS E JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	5,00	Und	13,46	67,30
SACOLA	COMERCIO DE LIVROS E JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	2,00	Und	197,85	395,70
QUEBRA-CABEÇA	COMERCIO DE LIVROS E JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	6,00	Und	42,10	252,64
JOGOS DE XADRES E DAMAS	COMERCIO DE LIVROS E JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	5,00	Und	19,78	98,90
COBERTOR	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	4,00	Und	12,90	51,60
PANO PRATO	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	25,00	Und	6,90	172,50
TOALHA ROSTO	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	30,00	Und	12,90	387,00
TOALHA DE BANHO	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	8,00	Und	18,90	151,20
TOALINHAS HIGIENICAS	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	200,00	Und	2,20	440,00
PANO PRATO	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	25,00	Und	6,90	172,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TOALHA DE BANHO	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	8,00	Und	18,90	151,20
TOALHA ROSTO	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	30,00	Und	12,90	387,00
JALECOS	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	6,00	Und	35,00	210,00
JALECOS	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	8,00	Und	25,00	200,00
CAMISETAS	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	34,00	Und	10,90	370,60
BERMUJA	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	32,00	Und	9,80	313,60
TOALINHAS HIGIENICAS	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	200,00	Und	2,20	440,00
MANGUEIRA COMPLETA 5/8	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	126,90	126,90
MANGUEIRA COMPLETA 3/8	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	69,30	69,30
MANGUEIRA COMPLETA 5/8	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	115,65	115,65
MANGUEIRA COMPLETA 3/8	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	57,35	57,35
ASSISTENCIA TECNICA	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	4,00	Und	30,00	120,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	1,00	Und	80,00	80,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	10,00	Und	20,00	200,00
TINTA À ÓLEO OU ESMALTE	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	5,00	LI	39,00	195,00
SPRAY VERDE	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	6,00	Und	9,50	57,00
TINTA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	Und	24,00	48,00
ROLO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	15,90	15,90
PLUGUE	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	Und	2,00	4,00
PLUGUE	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	Und	2,00	4,00
FITA ISOLANTE	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	Und	3,50	7,00
BROXA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	Und	3,90	7,80
LAMPADA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	3,00	Und	10,90	32,70
ROLO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	Und	4,90	9,80
FIO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	92,00	Und	1,55	142,60
FITA ISOLANTE	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	Und	2,75	5,50
FIO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	116,00	Und	1,15	133,40
TOMADA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	Und	2,90	5,80
FIO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	12,00	Und	1,15	13,80
CHAVE 24-26	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	Und	3,90	7,80
PARAFUSO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	10,00	Und	0,10	1,00
SERRA AÇO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	Und	2,90	5,80
BUCHA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	10,00	Und	0,05	0,50
ALICATE	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	16,90	16,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHAVE FENDA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	9,90	9,90
MARTELO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	13,90	13,90
CONJUNTO DE CHAVE FIXA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	35,50	35,50
AREIA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	0,50	M3	70,00	35,00
PRUMO DE BORRACHA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	12,90	12,90
CANALETAS	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	Und	3,00	6,00
TOMADA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	Und	6,40	12,80
BUCHA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	0,75	0,75
PREGO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Kgs	5,90	5,90
FIO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	8,00	Und	0,50	4,00
FIO PARALELO 2X2,5MM	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	22,00	RL	1,55	34,10
TOMADA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	3,00	Und	6,40	19,20
LINHAS	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	3,50	3,50
TEE	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	0,95	0,95
CAIXA P/ DISJ. PVC	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	75,00	75,00
LAMPADA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	4,00	Und	9,90	39,60
CANALETAS	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	10,00	Und	3,00	30,00
FITA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	PCT	3,50	7,00
FIO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	48,00	Und	1,15	55,20
TOMADA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	5,80	5,80
TOMADA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	9,00	Und	6,40	57,60
FIO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	55,00	Und	1,55	85,25
AREIA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	M3	70,00	70,00
BRITA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	M3	55,00	55,00
CIMENTO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	5,00	Sc	17,90	89,50
RECAPAGEM	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	1,00	Und	880,00	880,00
FILTRO	RAUBER MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	82.945.551/0001-92	1,00	Und	8,50	8,50
FILTRO	RAUBER MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	82.945.551/0001-92	1,00	Und	15,50	15,50
ROLAMENTO	RAUBER MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	82.945.551/0001-92	1,00	Und	14,00	14,00
JOGO PINHAO	RAUBER MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	82.945.551/0001-92	1,00	Und	165,00	165,00
ROLAMENTO	RAUBER MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	82.945.551/0001-92	1,00	Und	12,00	12,00
ROLAMENTO	RAUBER MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	82.945.551/0001-92	2,00	Und	14,00	28,00
CORDAO	RAUBER MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	82.945.551/0001-92	100,00	Und	0,45	45,00
VELAS	RAUBER MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	82.945.551/0001-92	1,00	Und	15,00	15,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SILENCIOSO ROÇADEIRA	RAUBER MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	82.945.551/0001-92	1,00	Und	64,00	64,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	RAUBER MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	82.945.551/0001-92	1,00	Und	20,00	20,00
TIJOLO 6.F	CERÂMICA CUNHA PORÃ LTDA	83.730.986/0001-82	6.000,00	Und	0,28	1.680,00
PIZZA	ILOISE WENDT SCHUH ME	09.221.407/0001-13	40,00	Und	7,50	300,00
Total Geral ---->						495.809,49